UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-KTN

V/v chuẩn bị tiếp Đoàn kiểm tra,

giám sát việc thực hiện chính sách

hỗ trợ người dân gặp khó khăn do

dại dịch Covid-19

Châu Thành, ngày         tháng  12 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện;

- Chi cục thuế Khu vực 2;

- Bảo hiểm Xã hội Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 1936/SLĐTBXH-LĐVLBH ngày 07 tháng 12

năm 2020 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Tỉnh về việc tổ chức kiểm

tra, giám sát việc thực hiện chính sách hỗ trợ người dân gặp khó khăn do dại

dịch Covid-19, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan Thanh Dũng có ý

kiến như sau:

Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện chủ trì, phối hợp

với Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, Chi cục thuế Khu vực 2, Bảo hiểm Xã

hội Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị có liên quan

chuẩn bị đầy đủ các báo cáo và hồ sơ liên quan về tình hình hỗ trợ cho người

dân bị ảnh hưởng bởi đại dịch Covid-19 trên địa bàn Huyện theo yêu cầu tại

Công văn trên (xem văn bản qua phần mềm).

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến trên đến quý cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;
- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thảo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T10:46:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Xuân Thảo<pxthao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T11:05:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T11:05:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T11:05:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!